*Hæc commíxtio Córporis
et Sánguinis Dómini nostri Iesu Christi
fiat accipiéntibus nobis in vitam ætérnam.*

Il Santo Padre, con le mani giunte, dice sottovoce:

*Dómine Iesu Christe, Fili Dei vivi,
qui ex voluntáte Patris,
cooperánte Spíritu Sancto,
per mortem tuam mundum vivificásti:
líbera me per hoc sacrosáctum
Corpus et Sánguinem tuum
ab ómnibus iniquitátibus meis et univérsis malis:
et fac me tuis semper inhærére mandátis,
et a te numquam separári permíttas.*

oppure:

*Percéptio Córporis et Sánguinis tui,
Dómine Iesu Christe,
non mihi provéniat in iudícium et condemnatiónem:
sed pro tua pietáte prosit mihi ad tutaméntum
mentis et córporis, et ad medélam percipiéndam.*

Il Santo Padre genuflette, prende l'ostia, e tenendola alquanto sollevata sulla patena, rivolto al popolo, dice ad alta voce:

**Ecce Agnus Dei, ecce qui tollit peccáta mundi.
Beáti qui ad cenam Agni vocáti sunt.**

Il Santo Padre e l'assemblea:

**Dómine, non sum dignus,
ut intres sub tectum meum,
sed tantum dic verbo,
et sanábitur ánima mea.**

Il Santo Padre si comunica al Corpo e al Sangue di Cristo, dicendo sottovoce:

*Corpus Christi custódiat me in vitam ætérrnam.
Sanguis Christi custódiat me in vitam ætérrnam.*

CANTO ALLA COMUNIONE

DOPO LA COMUNIONE

Il Santo Padre:

Orémus.

**Dómine Deus noster,
qui nos vegetáre dignátus es
cæléstibus aliméntis,
suavitátem Spíritus tui penetrálibus
nostri cordis infúnde,
ut, quæ temporáli devotióne percépi-
mus, sempitérrno múnere capiámus.
Per Christum Dóminum nostrum.**

℟. Amen.

RITI DI CONCLUSIONE

Sua Eccellenza Reverendissima Mons. Philippe Jourdan, Vescovo tit. di Pertusa e Amministratore Apostolico di Estonia, rivolge un indirizzo di saluto al Santo Padre.

Il Santo Padre:

Dóminus vobíscum.

℞. Et cum spírítu tuo.

Sit nomen Dómini benedíctum.

℞. Ex hoc nunc et usque in sáeculum.

Adiutórium nostrum in nómine Dómini.

℞. Qui fecit cælum et terram.

**Benedícat vos omnípotens Deus,
Pater, ✠ et Fílius, ✠ et Spírítus ✠ Sanctus.**

℞. Amen.

Il Diacono:

Ite, missa est.

℞. Deo grátias.

INDICE

CELEBRAZIONI in LITUANIA 5

Sabato 22 settembre 2018, ore 16.30

VISITA AL SANTUARIO
MATER MISERICORDIÆ

Vilnius, Porta dell'Aurora 7

Domenica 23 settembre 2018, ore 10.00

SANTA MESSA E ANGELUS

Kaunas, Parco Sàntakos 13

Domenica 23 settembre 2018, ore 15.00

INCONTRO
CON SACERDOTI, RELIGIOSI, RELIGIOSE,
CONSACRATI, CONSACRATE E SEMINARISTI

Kaunas, Cattedrale 49

CELEBRAZIONI in LETTONIA. 61

Lunedì 24 settembre 2018, ore 10.40

PREGHIERA ECUMENICA